

## Motion till årsstämman 2015 för Odens samfällighetsförening.

Förslaget till årsstämman är att Odens samfällighetsförening bör se över möjligheten till att installera solpaneler för elproduktion på garagetaken.

Förutom den miljönytta som det ger att vara med att producera förnyelsebar energi så kan man i dagsläget ansöka om bidrag till installationskostnaderna från energimyndigheten.

<http://www.energimyndigheten.se/Hushall/Aktuella-bidrag-och-stod-du-kan-soka/Stod-till-solceller/>

Som microproducent av förnybar el kan man även få möjlighet till skattereduktion upp till maximalt 60 öre per kilowattimme (kWh) för all el som matas in till elnätet, dock max 18 000 kronor per år.

<http://www.skatteverket.se/privat/fastigheterbostad/mikroproduktionavfornybarel/skattereduktionformikroproduktionavfornybarel.4.12815e4f14a62bc048f4220.html>

Förutom detta så kan man även sälja överskottsproduktionen till ett valfritt elhandelsföretag och dessutom få en mindre ersättning från ditt elnätsföretag.

Ett ökat stöd till solceller för perioden 2015–2018 och en skattereduktion för mikroproduktion av förnybar el från den 1 januari 2015. Ja, det är två av punkterna i budgetpropositionen för 2015.

Solcellsstödet infördes 2009 och har varit väldigt eftertraktat. I mars tog budgetanslaget slut och sedan dess har kölistorna för solcellsstöd vuxit sig långa. Utökningen av solcellsstödet kommer att gälla 2015–2018, om förslaget väl går igenom.

De senaste fyra åren har antalet solceller i Sverige ökat markant. Förutom solcellsstödet finns även förslag om skattesubventionering vid mikroproduktion av förnybar energi, samma förslag som förra regeringen propulerade. Dessa två skattestöd kommer i kombination att göra det ekonomiskt mer fördelaktigt att satsa på solceller.

### Vi på Jämkraft välkomnar det glada beskedet!

I fall förslaget om solcellsstöd går igenom fördelas pengarna efter hur stort intresset är, det vill säga antalet ansökningar per län. **Passa därför gärna på att söka redan nu**, du förbinder dig inte till någonting. Du ansöker om stödet hos [Energimyndigheten](http://www.energimyndigheten.se).

### Solelsproducenten Tomas från Norderön

<https://www.youtube.com/watch?v=3SBc1qliOIQ&feature=youtu.be>

Ås 2015-02-06

Peter Edman och Mikael Andersson

Årsmötets ärendet?

styr. yttrande = OK

Motionsställarna arb vidare med att ta fram en skalltyl / offert.

5 år framåt

Vad kommer det att innebära för oss husägare / sf-medlemmar.

Renovera taken först? Under hållskostn.?